Kotbaskowo, dn. 10.03.2015 .
ZP.271.04.2015

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr & ztozony w dniu 06.03.2015 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na przebudowe i rozbudowe ujecia wody wraz ze stacjg uzdatniania
w miejscowosci Bobolin, gmina Kotbaskowo.

PYTANIE NR 1

Czy nalezy przewidzie¢ konieczno$¢ wizualizacji parametréw/ sterowania SUW w
istniejacym (jakim?) programie nadrzednym. Jezeli tak — czy Inwestor posiada
licencje na wystarczajaca ilos¢ zmiennych systemowych.

PYTANIE NR 2
Czy system AKPIA bedzie sie komunikowat z systemem nadrzednym? Jesli tak —
jakie medium bedzie wykorzystane? W jaki sposob odbywa sie komunikacja obecnie.

Odpowiedz na pytanie 1:

Nie. System sterowania ma stanowi¢ samodzielny uktad, inwestor nie posiada
programu nadrzednego.

Odpowiedz na pytanie 2:
Nie




